UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THỦ THỪA
Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thủ Thừa, ngày      tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao chỉ tiêu vận động hiến máu tình nguyện năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THỦ THỪA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Kế hoạch số 4128/KH-UBND ngày 14/6/2022 của UBND huyện về

việc vận động hiến máu tình nguyện năm 2022;
Theo đề nghị của Trung tâm Y tế huyện tại Tờ trình số 1179/TTr-TTYT

ngày 15/6/2022.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Giao chỉ tiêu vận động hiến máu tình nguyện năm 2022 cho các đơn
vị (đính kèm bảng phân bổ chỉ tiêu).

Điều 2: Giao Trung tâm Y tế huyện phối hợp với các đơn vị liên quan tổ
chức vận động đảm bảo đủ chỉ tiêu được phân bổ và tiếp nhận máu đảm bảo an
toàn, hiệu quả.

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Giám đốc Trung tâm Y
tế huyện; các thành viên Ban Chỉ đạo cuộc vận động hiến máu tình nguyện huyện;
Thủ trưởng các đơn vị liên quan và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- UBND huyện (CT, PCT);
- NCTH;
- Lưu VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Văn Tới

BẢNG PHÂN BỔ CHỈ TIÊU
VẬN ĐỘNG HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN NĂM 2022

(Ban hành kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND
 ngày     /6/2022 của UBND huyện)

————

T
T Đơn vị

Đợt 1
Ngày 25/7/2022

Đợt 2
Ngày 16/11/2022

1 Thị Trấn Thủ Thừa 22 22

2 Xã Bình Thạnh 16 16

3 Xã Nhị Thành 24 24

4 Xã Bình An 16 16

5 Xã Mỹ Phú 12 12

6 Xã Mỹ An 12 12

7 Xã Mỹ Thạnh 14 14

8 Xã Mỹ Lạc 14 14

9 Xã Long Thuận 13 13

10 Xã Long Thạnh 13 13

11 Xã Tân Thành 13 13

12 Xã Tân Long 5 5

13 Huyện Đoàn 20 20

14 Liên đoàn Lao động huyện 20 20

15 Trung tâm Y tế 12 12

16 Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện 16 16

17 Phòng Giáo dục và Đào tạo 12 12

18 Công an huyện 12 12

19 Ban Chỉ huy Quân sự huyện 4 4

 TỔNG CỘNG 270 270

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T14:40:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Văn Tới<toipv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T15:34:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T15:34:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T15:34:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!